
Baden Christian Back Back@badischertennisverband.de

Bayern Harald Heger harald.heger@btv.de

Berlin-Brandenburg N.N. info@tvbb.de

Hamburg Jens P. Kröger jpkroeger@aol.com

Hessen René Schäfer rene.schaefer@htv-tennis.de

Mecklenburg-Vorpommern Helmut Voegelke h.voe@gmx.de

Mittelrhein Monika Rehbronn Monika@rehbronn.de

Niederrhein Jürgen Müller JM@mueller-wohngestaltung.de

Niedersachsen-Bremen Julia Meyer julia.meyer@tnb-tennis.de

Rheinland-Pfalz Karin Spanke KarinSpanke@aol.com

Saarland Guido Fuchs guidofuchs53@t-online.de

Sachsen Ronny Böhme ronny.boehme@vodafone.de

Sachsen-Anhalt Peter Kaltschmidt Peter-Kaltschmidt@t-online.de

Schleswig-Holstein N.N. info@tennis.sh

Thüringen Verbandsgeschäftsstelle info@ttv-tennis.de

Westfalen Prof. Peter Westerheide westerh@mwh-net.de

Württemberg Tobias Beuttler beuttler@wtb-tennis.de

Senioren-Ranglistenbeauftragte

mailto:julia.meyer@tnb-tennis.de

